
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 26 września 2024 r. 
 Nr VI/68/2024 

w sprawie dzierżawy miejskich nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu i zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami – na czas 
określony 5 lat – kolejnych umów dzierżawy następujących nieruchomości gruntowych: 

1) działka ewidencyjna nr 468/10 obręb 4 położona w Zakopanem przy ulicy Bilinówka o powierzchni 
94 m2, 

2) działka ewidencyjna nr 400/3 obręb 153 położona w Zakopanem przy ulicy Szymona Zaryckiego 
o powierzchni 10 m2, 

3) działka ewidencyjna nr 209/4 obręb 108 położona w Zakopanem przy ulicy Podhalańskiej 
o powierzchni 32 m2, 

4) działka ewidencyjna nr 87/6 obręb 144 położona w Zakopanem przy ulicy Droga do Olczy 
o powierzchni 253 m2, 

5) działki ewidencyjne nr 158/5 i 580/1 obręb 3 położone w Zakopanem przy ulicy Jana Kasprowicza 
o łącznej powierzchni 591 m2, 

6) działki ewidencyjne nr 34/8 i 34/9 obręb 51 położone w Zakopanem przy ulicy Rybkówka o łącznej 
powierzchni 192 m2. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08AFD889-04DC-4CBA-B1F2-E6F9F01987B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/68/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


